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“Yeni anayasa Türk dilinin şaheseri olmalıdır”
yeni  Anayasa  çalışmalarına  farklı  bir  yaklaşım,  önemli  bir  dikkat  geliştiren  Genel
Başkanımız Ekrem Erdem, katıldığı etkinliklerde düşüncelerini dile getirmeye devam
ediyor. 

Dil ve Edebiyat Derneği Genel Başkanı ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ekrem
Erdem, CHP Grup Başkanvekili Muharrem İnce ve MHP Iğdır Milletvekili Sinan Oğan,
Bilkent  Üniversitesi  Türkçe  Topluluğu  ile  Genç  Kalemler  Derneğince,  Büyük  Türkçe
Kurultayı  kapsamında  düzenlenen  “Türkçenin  korunması  ve  geliştirilmesine  yönelik
yapılması  gerekenler’’  konulu  oturuma  konuşmacı  olarak  katıldı.  Erdem’in
konuşmasının ağılık merkezini yeni anayasanın ’’Türk dilinin şaheseri’’ olması gerektiği
konusu oluşturdu. 

İlk olarak söz alan Erdem, geçen dönem Türkçedeki bozulma ve yabancılaşmanın
araştırılması  amacıyla  kurulan  ve  kendisinin  de  başkanı  olduğu  Meclis  Araştırma
Komisyonunun çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Bu komisyonun önemli çalışmalara
imza  attığını  belirten  Erdem,  bunlardan  en  önemlilerinin  başında  ise  cep
telefonlarından  Türkçe  karakterlerle  mesaj  atılmasının  sağlanmasının  geldiğini
söyledi.

“F klavyenin’’ önemine de değinen Erdem, bu yıl milletvekillerine dağıtılan tablet
bilgisayarlarla okullara gönderilecek 14 milyon bilgisayarın da ’’F klavye’’ olduğunu
bildirdi.

Erdem,  ’’Q’’  yerine  ’’F’’  kullanılmasının  hem hızlı  yazım sağlayacağını  hem de
başta göz olmak üzere çoğu hastalığın önleneceğini kaydetti.

Türkçenin  kullanım  açısından  dünyada  5.  sırada  olduğunu  hatırlatan  Erdem,
’’İngilizce dünya dili diyenler var. İngilizce uluslararası bir iletişim dilidir sadece. Bundan
önce de bu dil Fransızcaydı. Belki yarın İngilizcenin yerini başka bir dil alacak. Bu dil
niye Türkçe olmasın. O yüzden Türkçenin önünü açacak çalışmaları yapmamız lazım.
Dilimize sahip çıkılırsa, Türkçenin bir dünya dili  olmaması düşünülemez.’’  dedi.  Yeni
anayasa çalışmalarına ilişkin Erdem, anayasanın dilinin ise mutlaka Türkçenin en güzel
örneği olması gerektiğinin altını çizdi.

En  az  hukukçular  kadar  edebiyatçıların  da  anayasa  hazırlık  çalışmalarında  yer
alması gerektiğine vurgu yapan Erdem, ’’Yeni anayasa Türk dilinin şaheseri olmalıdır’’
ifadelerini kullandı. Erdem, yeni yasama yılında Türkçe’ye yönelik önemli çalışmalar
yapılacağına inandığını da kaydetti.


